《2022年遂宁市非物质文化遗产代表性项目图文集》

执行方比选评分汇总表

时间：2022年12月19日                   地点：遂宁市文化中心A区市文化馆421室
	参与比选单位名称
	抽签

顺序
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5
	总分
	名次

	四川兴丰采文化传播有限公司
	1
	59.78
	84.78
	81.78
	81.78
	89.78
	397.9
	3

	四川盛世今朝文化传播有限公司
	2
	73
	93
	96
	95
	92
	449
	1

	成都得天文化传播有限公司
	3
	65.68
	90.68
	88.68
	82.68
	91.68
	419.4
	2


